
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 392, DE 17 DE ABRIL DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça MARCELO
SANTOS TEIXEIRA para oficiar,
conjuntamente com a Promotora de Justiça
MARILDA DOS REIS FONTINELE, no
feito externo n.° 08190.045269/15-14 (autos
judiciais n.° 2014.01.1.194889-6), em curso
na 4' Promotoria de Justiça de Defesa da
Ordem Urbanística.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n.° 08191.039244/2018-21,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto MARCELO SANTOS

TEIXEIRA para oficiar, conjuntamente com a Promotora de Justiça MARILDA DOS

REIS FONTINELE, no f o externo n.° 08190.045269/15-14 (autos judiciais n.°

2014.01.1.194889-6), em c so a 4' Promotoria de Justiça de Defesa da Ordem

Urbanística, sem prejuízo de s tuàis • esignações.

Dê-se ciência, cumpra- p •1* e --se.

\

LEO' 'OS OE BESSA

GAPortrtf\r'ORTARIAS 1999 a 2015 \ PORTARIAS 2015 \ Designa Dr. Marcelo Te eirar oficiar em os da 4 PROURB.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.266, 19 DE ABRIL DE 2018.


